

Jeudi 20/08



KELLOGG'S

Trésor goût choco-noisettes

Le produit de 750 g :
4,99 € (1 kg = 6,65 €)
Les 2 produits :
7,49 € (1 kg = 4,99 €)

n°209366

-50% sur le 2^e

4.99

2.50

NESTLÉ
Céréales

Le produit de 500 g :
3,79 € (1 kg = 7,58 €)
Les 2 produits :
5,69 € (1 kg = 5,69 €)
Au choix : Nesquik ou Crunch

n°1028439

-50% sur le 2^e

3.79

1.90



CARAMBAR

380 g (1 kg = 5,76 €)
Au choix : Cara Cool, Cara Pop, Cara Electric ou Cara Fruity

n°5623119

-34%

3.32

2.19



1 kg

-10%



14.49

12.99

Café grain
1 kg

n°5624132

STARBUCKS
Café grains espresso dark roast

Le produit de 450 g : 10,99 €
(1 kg = 24,42 €)
Les 2 produits :
15,39 €
(1 kg = 17,10 €)

n°179351

Le 2^e produit

-60% sur le 2^e

10.99

4.40



STARBUCKS BY NESPRESSO
Café

Le produit de 52/53/55/57 g :
3,29 €
(1 kg = 63,27 €)
Les 2 produits :
4,61 €
(1 kg = 43,33 €)
Variétés au choix

n°1782218/1782219/178751

Le 2^e produit

-60% sur le 2^e

3.29

1.32



SAN BENEDETTO
Eau minérale

1,5 L (1 L = 0,31 €)

n°6021271

OFFRE FLASH

0.47



LIPTON
Ice tea

Le produit de 1,25 L :
1,48 € (1 L = 1,18 €)
Les 2 produits :
2,07 € (1 L = 0,83 €)
Au choix : citron-citron vert, framboise ou sans sucres

n°188740/1008602/5622357

Le 2^e produit

-60% sur le 2^e

1.48

0.59



TROPICANA
Orange

Le produit de 75 cl : 2,10 €
(1 L = 2,80 €)
Les 2 produits :
3,15 € (1 L = 2,10 €)
Au choix : fibres ou vitamines

n°5624193/5624194

Le 2^e produit

-50% sur le 2^e

2.10

1.05



Plus d'informations sur www.lidl.fr

534/2026

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits